
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.11.13       Ужгород               № 403 
 
 
                            
Про скаргу на постанову 
адміністративної комісії 
 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Ілько А.Ю. від 02.10.13 р.  на постанову 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті Ужгородської міської 
ради від 19.09.13 р. по справі № 901/13, враховуючи малозначність вчиненого 
правопорушення та керуючись ст. 288, ст. 289, ст. 293, ст. 22  КУпАП, 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Звільнити гр. Ілько А.Ю. від адміністративної відповідальності і 
обмежитись усним зауваженням. 

2. Про прийняте рішення повідомити гр. Ілько А.Ю. 
 
 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому 
заступник міського голови,  
керуючий справами виконкому                                                              Д. Геворкян 
 
 
 


